
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                 №ПВА-17-951/4 
 

Сургут 

 

О внесении изменений в приказ  

от 24.03.2024 №ПВА-17-596/4 

«Об утверждении критериев и показателей,  

используемых для проведения оценок  

эффективности деятельности и качества труда   

педагогических и руководящих работников» 

 

В связи с переименованием должности в  изменении  к штатному расписанию 

вводимого с 01.09.2024 на 2024-2025 учебный год  в МБОУ «Перспектива» 

(должность «преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности» 

изменена на  «преподаватель – организатор основ безопасности и защиты Родины») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения  в приказ от 24.04.2024 №ПВА-17-596/4 «Об утверждении 

критериев и показателей, используемых для проведения оценок  эффективности 

деятельности и качества труда  педагогических и руководящих работников».  

2. Изложить п.2.16 приказа в следующей редакции: «Критерии и показатели 

качества труда преподавателя-организатора  основ безопасности   и защиты 

Родины» (приложение 16). 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор                                                       Е.Л. Запольская 

  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

555-033 
 

 

                                  

                                                                   

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


